
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2019 06:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno

601018/1463
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 3164

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  622

    4437

247

267

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Veselí nad Moravou, č.p. 1041, bydlení
St.  622Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k zajištění daňové pohledávky ve výši 1.454.361,-Kč s příslušenstvím,
den vzniku zástavního práva 19.10.2012

k zajištění pohledávky ve výši Kč 649.000,- a příslušenství

k zajištění všech pohledávek ve výši Kč 1.400.000,- a příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Listina

Z-13627/2012-706

V-5890/2010-706

V-9687/2017-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad Brno II čj.-
310754/2012 /289940704543 ze dne 18.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.11.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.11.2010.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 14.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2017. Zápis proveden dne 
12.12.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2019 06:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 3164

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo zákonné

Zahájení exekuce

o

o

k zajištění daňové pohledávky ve výši 345.972,81 Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor:Mgr.Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

Oprávnění pro

Oprávnění pro

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj-ÚP Brno II. č.j.-3032813/2017 /3002-00540-704543 ze dne 
01.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis proveden dne 
27.06.2017; uloženo na prac. Hodonín

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj-ÚP Brno II. č.j.-3032813/2017 /3002-00540-704543 ze dne 
01.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis proveden dne 
27.06.2017; uloženo na prac. Hodonín

V-4728/2007-706

V-9688/2017-706

V-4871/2017-706

V-4871/2017-706

V-4871/2017-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.06.2017 15:21

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.10.2007.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 14.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2017. Zápis proveden dne 
12.12.2017.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj-ÚP Brno II. č.j.-3032813/2017 /3002-00540-704543 ze dne 
01.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis proveden dne 
27.06.2017; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2019 06:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 3164

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Marek Jenerál se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46, 
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta, Horní 729/32, 639 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Prostějov, 018 EX-02296/2017 -
010 ze dne 26.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden
dne 02.05.2017; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Zlín 177 EX-595/2017 -18 ze dne 
12.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.05.2017. Zápis proveden dne 
15.05.2017; uloženo na prac. Hodonín

Z-2443/2017-706

Z-2442/2017-706

Z-2438/2017-705

Z-2754/2017-706

Z-47015/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Prostějov, 018 EX-
02296/2017 -007 ze dne 24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2017. 
Zápis proveden dne 27.04.2017; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 177 EX-595/2017 -15 ze dne 
11.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.05.2017. Zápis proveden dne 
15.05.2017; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 8648/17-24 k 103 EXE-
2645/2017 -11 ze dne 17.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 18.10.2017. Zápis 
proveden dne 20.10.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Parcela: St. 622, Parcela: 4437



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2019 06:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 3164

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 BrnoPro: 601018/1463RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 430/1994 ze dne 19.6.1997, nabytí právní 
moci dne 8.7.1997.

o

Z-7500526/1997-706POLVZ:526/1997

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Insolvenční správce: Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám.3, 602 00 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město, 159 EX-00009/2018 -
009 ze dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 25.01.2018. Zápis proveden
dne 26.01.2018; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.) KSBR 33 INS 4641/2018-A-27 Krajského soudu v Brně ze dne 
26.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2018. Zápis proveden dne 
29.10.2018; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-451/2018-706

Z-452/2018-706

Z-5525/2018-706

Z-4830/2018-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona
insolvenční správce: Ing. Lukáš Nožička

Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 622, Parcela: 4437

Havlíček Zdeněk Mgr., Husova 165/5, Staré Brno, 
60200 Brno, RČ/IČO: 601018/1463

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Brno-město 159 EX-9/2018 -
008 ze dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 25.01.2018. Zápis proveden 
dne 26.01.2018; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 33 INS-4641/2018 -A-27 ze dne 
26.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2018. Zápis proveden dne 
29.10.2018; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: St. 622, Parcela: 4437



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2019 06:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

    4437
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 3164

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

02212 267

16.03.2019  07:03:02Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-03-16T07:03:03+0100
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




